ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

15  октября  2024 года                   с. Курсавка                                    № 1323 - пр

Об утверждении результатов  школьного
этапа всероссийской олимпиады
школьников по физике

На основании приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», протоколов заседания

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025

учебного года по физике

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников 2024/2025 учебного года по физике (рейтинг победителей и

призёров школьного этапа) (приложение).

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить результаты

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2024/2025 учебного года по физике на сайте Отдела образования в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н.

Руководитель Отдела образования

администрации Андроповского

муниципального округа СК

             Н.И. Лютая

Приложение  к приказу

Отдела образования администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края

от 15 октября 2024 года  № 1323-пр

Результаты

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 учебного

года по физике

(рейтинг победителей и призёров школьного этапа)

Классы олимпиады: 7

30

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого
Призёр /

Победитель

1.

Заерко  Ксения

Владимировна
МБОУ СОШ №7 7 Ж 16 Победитель

2.

Шабельский

Владислав

Александрович

МБОУ СОШ №2 7 М 12 Призер

3.

Береснева Валерия

Сергеевна

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
7 Ж 8

4.

Дазарова Раяна

Аламовна
МБОУ ООШ №6  7 Ж 6

5.

Поплавский Николай

Дмитриевич

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
7 М 6

6.

Стофорандов  Иван

Федорович

МБОУ СОШ №5

Андроповского р-на
7 М 6

7.

Агабабян Марта

Ильевна
МБОУ СОШ №2 7 Ж 4

8.

Бейбуев  Бейбулат

Магомедович

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
7 М 4

9.

Визняк Агата

Анатольевна

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
7 Ж 4

10.
Гиря Александр

Дмитриевич

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
7 М 4

11.
Карпенко Виктория

Андреевна

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
7 Ж 4

12.
Корякина Диана

Егоровна

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
7 Ж 4

13.
Поломанный Глеб

Данилович

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
7 М 4

14.
Птахин Илья

Витальевич

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
7 М 4

15.
Сурхаев Ислам

Даудович

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
7 М 4

16.
Фоминова Эмилия

Владимировна
МБОУ СОШ №2 7 Ж 4

17.
Багандов Ибрагим

Арсенович

Филиал №2 МБОУ СОШ

№7 Андроповского
7 М 2

муниципального округа

18.

Гасан Ярослав

Евгеньевич

Филиал №2 МБОУ СОШ

№7 Андроповского

муниципального округа

7 М 2

19.
Журавлев Тимур

Евгеньевич

МБОУ СОШ №5

Андроповского р-на
7 М 2

20.
Козырь  Николай

Сергеевич
МБОУ ООШ №6  7 М 2

21.
Мукаев Джабраил

Бесланович

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
7 М 2

22.
Раджабова Жарият

Газимагомедовна

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
7 Ж 2

23.

Сулейманов Яхья

Шамильевич

МБОУ СОШ №12

Андроповского

муниципального округа

7 М 2

24.

Бурховецкий

Константин

Сергеевич

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
7 М 0

25.

Гайдарбегова

Тамилла

Ниматулаевна

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
7 Ж 0

26.
Магомедов Зияудин

Магомедханович

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
7 М 0

27.

Магомедова

Хадижат

Магомедовна

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
7 Ж 0

28.
Магомедова Самира

Асхабалиевна

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
7 Ж 0

29.
Мусаев Юсуп

Хизриевич

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
7 М 0

30.
Пузанкова Ксения

Михайловна

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
7 Ж 0

31.

Рвачева Маргарита

Романовна

МБОУ СОШ №12

Андроповского

муниципального округа

7 Ж 0

32.
Семенец  Алексей

Юрьевич
МБОУ СОШ №7 7 М 0

33.
Сечин  Никита

Игоревич
МБОУ ООШ №6  7 М 0

34.
Стажков Максим

Александрович

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
7 М 0

35.

Сулейманова Диана

Башировна

МБОУ СОШ №12

Андроповского

муниципального округа

7 Ж 0

Классы олимпиады: 8

30

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого
Призёр /

Победитель

1.

Багадзиев

Магомедсалам

Бисланович

МБОУ ООШ №15 8 М 15 Победитель

2.

Булатов Владислав

Сергеевич

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
8 М 13 Призёр

3.

Ермаков  Ростислав

Игоревич

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
8 М 13 Призёр

4.

Курбанов  Магомед

Мурадович
МБОУ СОШ №7 8 М 13 Призёр

5.

Павленко Богдан

Александрович

Филиал №2 МБОУ СОШ

№7 Андроповского

муниципального округа

8 М 13 Призёр

6.

Компанцев Денис

Сергеевич
МБОУ СОШ №2 8 М 12 Призёр

7.

Назанян Артём

Геворгович

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
8 М 12 Призёр

8.

Середа  Ярослав

Витальевич

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
8 М 12 Призёр

9.

Коваленко Лилия

Денисовна
МБОУ СОШ №2 8 Ж 11

10.
Акбулатова Марьям

Исламовна
МБОУ ООШ №6  8 Ж 10

11.

Стюбко Виктория

Владимировна

МБОУ СОШ №12

Андроповского

муниципального округа

8 Ж 10

12.
Алибеков Султан

Камилевич

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
8 Ж 9

13.
Тиличко  Артём

Владимирович
МБОУ СОШ №7 8 М 9

14.

Гасантаев

Сиражудин

Магомедович

МБОУ СОШ №12

Андроповского

муниципального округа

8 М 6

15.
Левченко Арина

Артуровна

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
8 Ж 6

16.
Чернецкая Елизавета

Анатольевна
МБОУ СОШ №7 8 Ж 6

17.
Агабабян Гор

Ильевич
МБОУ СОШ №2 8 М 3

18.
Андрющенко  Юлия

Сергеевна

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А.

Зубалова
8 Ж 3

19.
Брич Богдан

Романович

МБОУ СОШ №5

Андроповского р-на
8 М 3

20.
Гах Максим

Евгеньевич

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
8 М 3

21.

Ибрагимпашаев

Шамиль

Дешдемирович

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
8 М 3

22.
Мнацаканян Ярослав

Акопович

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
8 М 3

23.
Мукаев Асхаб

Бесланович

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
8 М 3

24.
Мустафаев Муслим

Шамильевич

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
8 М 3

25.  Смоляк Доминика МБОУ СОШ №8 имени 8 Ж 3

Александровна И.В. Орехова

26.
Халимова Малика

Руслановна

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
8 Ж 3

27.
Чартаева  Самира

Магомедкаримовна

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
8 Ж 3

28.
Авдеев Илья

Александрович

МБОУ СОШ №5

Андроповского р-на
8 М 0

29.

Андреев Матвей

Константинович

МБОУ СОШ №12

Андроповского

муниципального округа

8 М 0

30.
Бацигов  Валид

Хусейнович

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
8 М 0

31.
Веременников Иван

Анатольевич

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
8 М 0

32.
Довгаль Денис

Денисович

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
8 М 0

33.
Ефимова Анастасия

Константиновна
МБОУ СОШ №2 8 Ж 0

34.
Зайберт Александр

Сергеевич
МБОУ СОШ №2 8 М 0

35.
Игнатьков Дмитрий

Сергеевич

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
8 М 0

36.
Исаков  Иван

Дмитриевич

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
8 М 0

37.
Каширин Никита

Александрович

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
8 М 0

38.
Королев Роман

Дмитриевич

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
8 М 0

39.
Мирзоев Файзулла

Магомедович

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
8 М 0

40.
Моисеев Роман

Евгеньевич

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
8 М 0

41.
Неваленный

Дмитрий Сергеевич

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
8 М 0

42.
Никиев Адам

Ахматович

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
8 М 0

43.

Павленко Богдан

Александрович

Филиал №2 МБОУ СОШ

№7 Андроповского

муниципального округа

8 М 0

44.
Перевозникова Анна

Александровна

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
8 Ж 0

45.
Светошенко Роман

Андреевич

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
8 М 0

46.
Тикунова Екатерина

Дмитриевна

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А.

Зубалова
8 Ж 0

47.
Трифонов Максим

Иванович

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
8 М 0

48.
Халимова Малкан

Руслановна

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
8 Ж 0

49.
Школьный Артём

Александрович

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
8 М 0

Классы олимпиады: 9   30

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого
Призёр /

Победитель

1.

Князько Анна

Николаевна

Филиал №2 МБОУ СОШ

№7 Андроповского

муниципального округа

9 Ж 14 Призер

2.

Асанди Федор

Сергеевич
МБОУ ООШ №6  9 М 12 Призер

3.

Даутхаджиева

Золина Исаевна
МБОУ ООШ №6  9 Ж 11

4.

Джабраилов  Муса

Магомедович
МБОУ ООШ №6  9 М 10

5.

Поломанная

Виктория Даниловна

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
9 Ж 10

6.

Таштамирова

Фатима Загировна
МБОУ ООШ №15 9 Ж 10

7.

Алиева Хамис

Муслимовна
МБОУ СОШ №7 9 Ж 9

8.

Боташева Камилла

Бибертовна

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
9 Ж 9

9.

Деревянко Фирс

Валерьевич

МБОУ СОШ №12

Андроповского

муниципального округа

9 М 9

10.
Геращенко Кира

Алексеевна

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
9 Ж 8

11.
Мишин Валерий

Андреевич
МБОУ СОШ №2 9 М 8

12.
Ерохин  Руслан

Александрович

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
9 М 7

13.
Морозов Александр

Вячеславович

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
9 М 6

14.
Романович Сергей

Сергеевич
МБОУ СОШ №2 9 М 6

15.
Ефименко  Егор

Евгеньевич

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
9 М 5

16.

Стюбко Кирилл

Александрович

МБОУ СОШ №12

Андроповского

муниципального округа

9 М 5

17.
Меренчук Елисей

Алексеевич

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
9 М 4

18.
Омарова Милана

Романовна
МБОУ СОШ №2 9 Ж 4

19.
Рогозин Егор

Александрович

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
9 М 4

20.
Булатов Александр

Сергеевич

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
9 М 3

21.
Губченко  Анастасия

Евгеньевна

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
9 Ж 3

22.
Нагаев Нубир

Асланович

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
9 М 3

23.
Ольховский Егор

Сергеевич
МБОУ СОШ №7 9 М 3

24.
Рыбченко Макарий

Витальевич

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
9 М 3

25.
Хорольский

Дмитрий Иванович

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
9 М 3

26.

Бубырь Ксения

Викторовна

МБОУ СОШ №12

Андроповского

муниципального округа

9 Ж 2

27.
Бутенко Светлана

Евгеньевна

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
9 Ж 2

28.
Заряжко Игорь

Анатольевич

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
9 М 2

29.
Кривопуст Ульяна

Владимировна

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
9 Ж 2

30.
Кузьминов  Матвей

Максимович
МБОУ ООШ №6  9 М 2

31.
Умаев Адам

Умарович

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
9 М 2

32.
Шаровский  Тимур

Денисович

МБОУ СОШ №5

Андроповского р-на
9 М 2

33.

Барабаш Илья

Васильевич

МБОУ СОШ №12

Андроповского

муниципального округа

9 М 1

34.
Чумакова Есения

Дмитриевна
МБОУ ООШ №6  9 Ж 1

35.
Шайхаев  Джалил

Байалиевич
МБОУ ООШ №6  9 М 1

36.
Алиев Магомед

Мухтарович

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
9 М 0

37.
Гизик Лилия

Ивановна

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
9 Ж 0

38.

Голубев Константин

Николаевич

Филиал №2 МБОУ СОШ

№7 Андроповского

муниципального округа

9 М 0

39.
Гордеев Илья

Валерьевич

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
9 М 0

40.
Гришанова

Анастасия Сергеевна

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
9 Ж 0

41.
Гусева Екатерина

Сергеевна

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
9 Ж 0

42.
Закариев Али

Рустамович

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
9 М 0

43.
Магомедрагимова

Асият Асановна

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
9 Ж 0

44.
Матко Марина

Викторовна

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
9 Ж 0

45.
Нужный Кирилл

Денисович

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
9 М 0

46.
Осипова Ирина

Дмитриевна

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
9 Ж 0

47.
Челпанова София

Андреевна

МБОУ СОШ №5

Андроповского р-на
9 Ж 0

Классы олимпиады: 10

30

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого
Призёр /

Победитель

1.

Шестаков Олег

Владимирович

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
10 М 15

Победитель

2.

Ферисова  Галина

Анастасовна

МБОУ СОШ №5

Андроповского р-на
10 Ж 10

3.

Магомедова

Нуцалай

Магомедхановна

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
10 Ж 9

4.

Пелихова Светлана

Вячеславовна

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
10 Ж 9

5.

Алиев Богдан

Буржумович
МБОУ СОШ №2 10 М 7

6.

Бадалян      Алекс

Арменович

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
10 М 7

7.

Чернухина Дарья

Александровна

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
10 Ж 7

8.

Пузанков Данила

Михайлович

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
10 М 6

9.

Карташев      Данил

Денисович

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
10 М 4

10.
Шестаков Роман

Евгеньевич
МБОУ СОШ №2 10 М 3

11.
Эркенов Матин

Шамилевич
МБОУ СОШ №7 10 М 3

12.
Гринько Сергей

Витальевич
МБОУ СОШ №2 10 М 2

13.
Ибрагимов Али

Турпалович

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
10 М 2

14.
Базуркаева   Медина

Тимуровна

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
10 Ж 1

15.
Абакаров Шамиль

Рабазанкадиевич

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
10 М 0

16.
Алгасанова Патимат

Магомедовна

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
10 Ж 0

17.
Позидис Артем

Демисович

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
10 М 0

Классы олимпиады: 11

30

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого
Призёр /

Победитель

1.

Аксенов Кирилл

Николаевич

МБОУ СОШ №5

Андроповского р-на
11 М 20 Победитель

2.

Галаган Ариадна

Александровна

МБОУ СОШ №5

Андроповского р-на
11 Ж 10

3.

Эркенов Артур

Асланович

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
11 М 10

4.

Чернухин Кирилл

Алексеевич

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
11 М 6

5.

Демельханов Саламу

Делимбекович

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
11 М 4

6.

Умаев Алихан

Умарович

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
11 М 4

7.

Абдуллаев Авабек

Арсенович

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
11 М 2

8.

Бабешко Екатерина

Эдуардовна
МБОУ СОШ №7 11 Ж 2

9.

Джабраилов

Ибрагим Русланович

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
11 М 2

10.
Расулов Эльдар

Искандерович

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
11 М 2

11.

Демельханова

Самира

Асламбековна

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
11 Ж 0

12.
Корниенко Илья

Анатольевич

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
11 М 0

13.
Коцай Иван

Иванович

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
11 М 0

14.
Курилов Дмитрий

Антонович

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
11 М 0

15.
Мукаева Раяна

Беслановна

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
11 Ж 0

16.
Сергиенко Кирилл

Евгеньевич

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
11 М 0